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Vill du komma på en egen prova-på-dag?
Kontakta Emma Ryman, e-post emma.ryman@cng.se  
eller tel 076-000 19 02. 

För mer information gå gärna in på vår hemsida

www.cng.se

Norrmalmsvägen 3 · 612 31 Finspång
tel 0122-44 00 40 · e-post info@cng.se

Unik pedagogik
På Curt Nicolin Gymnasiet jobbar vi tillsammans, både lärare och 
elever. CNG står för den moderna pedagogiken där skolan lever mitt 
i verkligheten. Allt du gör här är på riktigt. Vi jobbar tillsammans i 
både små och stora projekt, där tekniska kurser 
och kärnämnen (svenska, engelska, matte osv.) 
integreras så att du ser nyttan av allt du lär dig. 
Vi har också ett nära samarbete med de indu-
striföretag som är kopplade till skolan, vilket  
ger goda praktikmöjligheter, sommarjobb  
och fina utsikter till jobb efter skolan. ÖSTERGÖTLAND

Våra ägarföretag: 
Alstom Power, Borggårds Bruk, Coor Service Management, Finspångs 

Allmekano, Finspångs Finmekaniska, Finspångs Kommun, Grytgöls Bruk,  

Igelfors Bruk, IUC Öst, KL Industri, Lämneå Bruk, Luvata Sweden AB,  

Sapa Heat Transfer, Sapa Profiler, Sapa Technology, Siemens



Klar för jobb direkt  
efter gymnasiet!
Vill du bli eftertraktad på arbetsmarknaden? Kunna ta ett jobb 
direkt efter studenten? Spännande och avancerad verkstads-
teknik hittar du på vårt Industritekniska program.

Här skaffar du en utbildning där du kan ta ett jobb direkt efter gym-
nasiet. Vi gör saker på riktigt där vi tillsammans tillverkar och bygger 
produkter i verkstaden. Under första året skaffar du dig grundlägg-
ande kunskaper om det mesta i vår verkstad. Du svarvar, svetsar, pro-
grammerar, läser ritningar, monterar, servar och bygger. Du läser de 
olika verkstadskurserna integrerat och arbetar precis som som du vore 
i en verkstad på ett av CNG-företagen. På så sätt blir du väl förberedd 
för att möta verkligheten utanför skolan. 

Redan i ettan besöker du våra CNG-företag och får se hur det är där. 
LIA-praktik och studiebesök blir en given del av dina tre år här. Nu 
har du provat på och sett så mycket av verkligheten att du kan göra 
ett inriktningsval till årskurs två mot ett yrke. Kanske är det resemon-
törsyrket som verkar spännande? Eller varför inte en framtid som 
CNC-programmerare? Du genomför kurser och projekt som fördjup-
ar och spetsar dina kunskaper inom det område du valt. Kanske har 
du egna förslag på vad ni ska tillverka? 

Under skolans unika årskurs tre, kommer du att känna dig som 
hemma ute på våra företag för där har du praktik en stor del av  
veckorna. Här får du pröva dina kunskaper på riktigt, med stöd av 
din handledare. Du får värdefulla kontakter som blir viktiga för dig 
då du ska söka första jobbet.

Inriktningar på Industritekniska programmet
•  Driftsäkerhet och Underhållsteknik

•  Produkt och Maskinteknik

•  Svetsteknik

Vad kan man bli efter Industritekniska programmet?
Industritekniska programmet är ett brett yrkesprogram och det finns 
många spännande jobb att sikta på. Du kan direkt efter gymnasiet ta 
ett jobb och på sikt ta en alltmer avancerad roll, eller skaffa behörig-
het för att söka ytterligare utbildning. 

Du kan till exempel bli resemontör, teknisk säljare, tekniker, 
underhållsmekaniker, CNC-operatör eller -programmerare, maskin-
operatör, montör, produktionstekniker, verktygsmakare, svetsare,  
ingenjör, projektledare med flera yrken.

Dubbel kompetens
Jobba eller plugga – här har du frihet att välja!
I praktiken innebär Dubbel kompetens att du som väljer ett yrkes-
program (Industritekniska programmet eller El- och Energiprogram-
met) kan välja att koppla på behörighetsgivande kurser – hela vägen 
till civilingenjörsutbildning om du vill. Om du istället väljer att läsa 
det högskoleförberedande Teknikprogrammet, kan du också kom-
plettera med verkstadstekniska kurser. Då kan du till exempel ta ett 
kvalificerat jobb direkt efter studenten.

Vi satsar på dig och du satsar på framtiden!
Du får jobba med egen laptop i trådlöst nätverk och med tillgång till 
avancerade program inom exempelvis CAD, mekanisk mätning, bild- 
och filmredigering. Att köra bil hör till allmänbildningen, så därför 
får du ta körkort. Din hälsa är viktig, gymkortet ingår. I årskurs två 
och tre får du sommarjobb på CNG-företagen, där du provar arbets-
givarna och de provar dig. Och så får du möta nya kulturer när du 
praktiserar eller reser utomlands.
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